Technika stlačeného vzduchu / Škrtící, zpětné a pojistné ventily / Kovové škrtící ventily
50905N - ŠKRTÍCÍ VENTIL Z VÁLCE - Škrtící ventil vzduchu z
válce do hadice
Kód produktu: 50905
Tip
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58

Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Provozní tlak
Podtlak
Šestihran
Délka závitu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
5090500N01
3
M5
10 bar
99 kPa
10
4 mm
0,01 kg
1
ks
338,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5090500N06
5
R 1/4"
10 bar
99 kPa
17
7 mm
0,01 kg
1
ks
307,00 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5090500N07
6
M5
10 bar
99 kPa
8
4 mm
0,01 kg
1
ks
356,00 Kč
 Lanškroun:   35,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5090500N08
6
R 1/8"
10 bar
99 kPa
14
5,5 mm
0,01 kg
1
ks
283,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5090500N09
6
R 1/4"
10 bar
99 kPa
17
7 mm
0,01 kg
1